
  

OS:
S:
S:

TL:

Anzahl V-Kurz
1. BGC Landshut 1 LANDS

1. FMGC Lichtenfels 1961 2 FMGC
1. MGC Mainz 2 MAINZ

1. Münchener MGC 3 MMGC
BGC Illertissen 4 ILLER

BSV 86 München 2 BSV 86
MC Mühlenmatt 1 MÜMA

MC Rhone 1 RHON
MGC Bad Feilnbach 1 B-FEILN

MGC Ingolstadt 1 INGO
MGC Murnau am Staffelsee 1 MURN

MGF Ottobrunn 3 MGF OT
MSK Olching 13 OMSK

OMGC Ingolstadt 1 OMGC
36
14

Gerd Zeller

Sportwart

für die Richtigkeit

teilnehmende Vereine:

Teilnehmer
Vereine

Schiedsgericht
Gerd Zeller - MSK Olching

Peter Lais - 1. Münchener MGC
Christoph Grübl - OMGC Ingolstadt
Christian Wamboldt - MSK Olching

     besondere Vorkommnisse:   keine

Sportanlage: Olching
Spielsystem: Minigolf - Filz

Turnierdatum: 24.04.2016

vom Oberschiedsrichter ohne 82194 Gröbenzell

Beanstandungen abgenommen. E-Mail: sportwart@minigolf-olching.de

ausrichtender Verein: Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.
E r g e b n i s l i s t e 
5. Teppichpokal 2016

Internationales Turnier Oberschiedsrichter: Gerd Zeller

Die Turnieranlage wurde am 23.04.2016 Eschenrieder Str. 52 B



PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Saft, Chiana 66089 OMSK 53 45 50 148 8 49,333

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Schwarz, Tobias 66470 OMSK 47 38 40 125 9 41,667

2 Kalb, Lukas 66290 FMGC 44 39 44 127 5 42,333

3 Schwarzenberger, Nils 66053 MURN 45 39 49 133 10 44,333

4 Wiesinger, Julian 66667 MMGC 48 51 44 143 7 47,667

5 Goresch, Michael 66763 LANDS 45 51 63 159 18 53,000
6 Schuller, Fabian 66082 OMSK 45 63 63 171 18 57,000
7 Schuller, Christoph 66081 OMSK 72 78 60 210 18 70,000

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Saft, Ellen 66088 OMSK 43 55 56 154 13 51,333

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Neudert, Dennis 66301 ILLER 51 55 48 154 7 51,333

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Zehtner, Emma 60359 BSV 86 51 53 46 150 7 50,000

2 Radocaj, Sonja 37656 OMSK 65 47 54 166 18 55,333

3 Lais, Cornelia 65072 MMGC 82 48 58 188 34 62,667

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Pscherer, Johann jun. 10566 OMSK 33 34 37 104 4 34,667

2 Lais, Peter 5260 MMGC 53 41 52 146 12 48,667

3 Pilz, Peter 38243 MGF Ot 47 58 50 155 11 51,667

4 Radocaj, Darko 37920 OMSK 50 56 68 174 18 58,000

Senioren AK II männlich

5. Teppichpokal 2016 - MSK Olching

Schüler weiblich

Schüler männlich

Jugend weiblich

Jugend männlich

Senioren AK II weiblich



5. Teppichpokal 2016 - MSK Olching

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Trinkl, Bettina 36625 OMSK 44 45 35 124 10 41,333

2 Wamboldt, Christiane 29768 OMSK 40 41 47 128 7 42,667

3 Heublein, Silvia 30655 OMSK 42 46 42 130 4 43,333

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Kobisch, Roman 27551 MAINZ 34 32 32 98 2 32,667

2 Janßen, Markus 31015 MAINZ 30 35 38 103 8 34,333

3 Jansen, Thomas 36046 INGOL 33 42 39 114 9 38,000 n.St.

4 Friesacher, Gerald 31842 BSV 86 39 38 37 114 2 38,000 n.St.

5 Zengaffinen, Reinhard 99991 RHON 36 42 37 115 6 38,333

6 Fischer, Heinz 99990 MÜMA 48 40 46 134 8 44,667

7 Wamboldt, Christian 40495 OMSK 46 45 45 136 1 45,333

Damen
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Weinzierl, Claudia 36594 OMSK 45 37 39 121 8 40,333

2 Wolf, Stefanie 35847 MGF Ot 44 43 38 125 6 41,667

Herren
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Grübl, Christoph 31872 OMGC 32 35 39 106 7 35,333

2 Bäurle, Wolfgang 38226 ILLER 34 41 37 112 7 37,333

3 Heublein, Bernd 38602 FMGC 31 40 43 114 12 38,000

4 Reich, Alexander 65945 B-FEILN 41 36 41 118 5 39,333

5 Finsterer-Robnik, Nikolas 1472 ILLER 46 37 38 121 9 40,333

6 Neudert, Oliver 43062 ILLER 45 43 41 129 4 43,000

7 Maierhofer, Anton 66497 MGF Ot 59 54 55 168 5 56,000

Senioren AK I weiblich

Senioren AK I männlich



1. BGC Illertissen 4

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Bäurle,Wolfgang 38226 34 41 37 112
Neudert,Oliver 43062 45 43 41 129
Finsterer-Robnik,Nikolas 1472 46 37 38 121
Neudert,Dennis 66301 51 55 48 154

51 55 48
125 121 116 362

246 362 40,222

2. MSK Olching 2 2
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Wamboldt,Christian 40495 46 45 45 136
Pscherer,Johann jun. 10566 33 34 37 104
Schuller,Fabian 66082 45 63 63 171
Schwarz,Tobias 66470 47 38 40 125

47 63 63
124 117 122 363

241 363 40,333

3. MSK Olching 1 1
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Trinkl,Bettina 36625 44 45 35 124
Heublein,Silvia 30655 42 46 42 130
Wamboldt,Christiane 29768 40 41 47 128
Weinzierl,Claudia 36594 45 37 39 121

45 46 47
126 123 116 365

249 365 40,556

4. MSK Olching 3 3

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Radocaj,Sonja 37656 65 47 54 166
Radocaj,Darko 37920 50 56 68 174
Saft,Ellen 66088 43 55 56 154
Saft,Chiana 66089 53 45 50 148

65 56 68
146 147 160 453

293 453 50,333

5. Teppichpokal 2016



Name Paß# Kat. Verein R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff
1 Kobisch, Roman 27551 Sm 1 MAINZ 34 32 32 98 32,667 2
2 Janßen, Markus 31015 Sm 1 MAINZ 30 35 38 103 34,333 8
3 Pscherer, Johann jun. 10566 Sm 2 OMSK 33 34 37 104 34,667 4
4 Grübl, Christoph 31872 H OMGC 32 35 39 106 35,333 7
5 Bäurle, Wolfgang 38226 H ILLER 34 41 37 112 37,333 7
6 Friesacher, Gerald 31842 Sm 1 BSV 86 39 38 37 114 38,000 2
7 Jansen, Thomas 36046 Sm 1 INGOL 33 42 39 114 38,000 9
8 Heublein, Bernd 38602 H FMGC 31 40 43 114 38,000 12
9 Zengaffinen, Reinhard 99991 Sm 1 RHON 36 42 37 115 38,333 6

10 Reich, Alexander 65945 H B-FEILN 41 36 41 118 39,333 5
11 Weinzierl, Claudia 36594 D OMSK 45 37 39 121 40,333 8
12 Finsterer-Robnik, Nikolas 1472 H ILLER 46 37 38 121 40,333 9
13 Trinkl, Bettina 36625 Sw 1 OMSK 44 45 35 124 41,333 10
14 Wolf, Stefanie 35847 D MGF Ot 44 43 38 125 41,667 6
15 Schwarz, Tobias 66470 Schm OMSK 47 38 40 125 41,667 9
16 Kalb, Lukas 66290 Schm FMGC 44 39 44 127 42,333 5
17 Wamboldt, Christiane 29768 Sw 1 OMSK 40 41 47 128 42,667 7
18 Neudert, Oliver 43062 H ILLER 45 43 41 129 43,000 4
19 Heublein, Silvia 30655 Sw 1 OMSK 42 46 42 130 43,333 4
20 Schwarzenberger, Nils 66053 Schm MURN 45 39 49 133 44,333 10
21 Fischer, Heinz 99990 Sm 1 MÜMA 48 40 46 134 44,667 8
22 Wamboldt, Christian 40495 Sm 1 OMSK 46 45 45 136 45,333 1
23 Wiesinger, Julian 66667 Schm MMGC 48 51 44 143 47,667 7
24 Lais, Peter 5260 Sm 2 MMGC 53 41 52 146 48,667 12
25 Saft, Chiana 66089 Schw OMSK 53 45 50 148 49,333 8
26 Zehtner, Emma 60359 Sw 2 BSV 86 51 53 46 150 50,000 7
27 Neudert, Dennis 66301 Jm ILLER 51 55 48 154 51,333 7
28 Saft, Ellen 66088 Jw OMSK 43 55 56 154 51,333 13
29 Pilz, Peter 38243 Sm 2 MGF Ot 47 58 50 155 51,667 11
30 Goresch, Michael 66763 Schm LANDS 45 51 63 159 53,000 18
31 Radocaj, Sonja 37656 Sw 2 OMSK 65 47 54 166 55,333 18
32 Maierhofer, Anton 66497 H MGF Ot 59 54 55 168 56,000 5
33 Schuller, Fabian 66082 Schm OMSK 45 63 63 171 57,000 18
34 Radocaj, Darko 37920 Sm 2 OMSK 50 56 68 174 58,000 18
35 Lais, Cornelia 65072 Sw 2 MMGC 82 48 58 188 62,667 34
36 Schuller, Christoph 66081 Schm OMSK 72 78 60 210 70,000 18

5. Teppichpokal 2016 - MSK Olching



Turnier: 5. Teppichpokal 2016

Veranstalter: MSK Olching e.V.

Datum: 24.04.2016 Ort: Feursstr. 91, 82140 Olching

Turnierprotokoll

Strafen:

keine

Besondere Vorkommnisse

keine

Auswechslungen:

keine

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

keine

Ausnahmen für Spieler/Innen

keine

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

keine

Oberschiedsrichter: Gerd Zeller - MSK Olching

Schiedsrichter: Peter Lais - 1 Münchener MGC

Schiedsrichter: Christoph Grübl - Ingolstadt

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Turnierleiter: Christian Wamboldt

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: gez. Gerd Zeller

Turnierleiter: gez. Christian Wamboldt

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Stand: 03/2015

Datum: 24. April 2016

System(e): Filz
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